別紙１ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年 　月　 日
公益社団法人 建設荷役車両安全技術協会 御中
技術・技能向上活動に対する表彰申請書
企業の名称
所　在　地（〒　　-　　）
責 任 者  役職　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印                              平成　　　年度の表彰の対象として、下記のとおり申請いたします。
記
１　競技会等の名称
２　競技会等の概略
　　①特自検の検査技術・技能向上に寄与する主な競技種目名とその概略
　　　種目名　　　　　　　　競技の概略
　　・
　　　※競技会等の開催案内、実施要領等などがあれば添付して下さい。
　　②競技会の規模等
　　・参加競技者の所属事業所、企業等の数
　　・参加競技者人数
　　③競技会の今回での開催次数　　　　　　　　　　　　　今回　第　　　　回
３　開催場住所
[bookmark: _GoBack]４　開催予定日　　　令和　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
５　表彰の対象予定者(賞状枚数)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　枚)
　　　※表彰の対象予定者は総合優勝者や○○賞として選定するなど具体的に記入して下さい。
６　本件に関する連絡担当者
所属　　　　　氏名                           （電話番号）

作成要領：1 ）申請には本用紙を使用して当協会本部事務局宛に送付して下さい。
2 ）申請者は、企業の代表者、又はこれに準ずるもの（原則として部長クラス以上）とします。

	事務局
	印

2-85